
Erasmus+ KA2  strateginių tarpmokyklinių partnerysčių projektas „Saugoti gamtą ne 

prievolė, o galimybė“  

 

 

                   

Tarptautinis  Erasmus+ strateginių tarpmokyklinių partnerysčių projektas „Saugoti gamtą ne 

prievolė, o galimybė“ remiamas Europos komisijos.  

Projekto tikslas – ugdyti mokinių atsakomybę už natūralių gamtos išteklių tausojimą ir išsaugojimą.  

Bendraudami su partneriais anglų kalba mokiniai patobulins savo užsienio kalbos komunikacinius 

gebėjimus. Projekto metu bus gilinama tarpdalykinė integracija, kadangi dauguma veiklų 

integruojamos į mokomuosius dalykus. Integruotos projektinės veiklos, tarptautiniai  mokymo/si 

susitikimai partnerėse šalyse ir bendravimas ir bendradarbiavimas su bendraamžiais iš užsienio 

ugdymo procesą padaro įdomesnį, dinamiškesnį, kūrybiškesnį ir patrauklesnį mokiniams. 

Mūsų partneriai šiame projekte yra Vokietija, Suomija, Ispanija, Turkija. Projekto koordinatoriai – 

Vokiečiai.  

Projekto tikslinė grupė yra 5-7 klasių mokiniai, tačiau į įvairias veiklas bus įtraukiami visos 

mokyklos mokiniai. 

Projekto metu mokiniai identifikuos pagrindines aplinkosaugos problemas, bendras visoms šalims 

partnerėms, nagrinės jų priežastis, numatys galimas pasekmes, atliks įvairius tyrimus ir ieškos 

galimų sprendimo būdų. Pagrindinė tema, vienijanti visas šalis, veiklas, tyrimus yra vanduo. 

Projekto metu vyks tarptautiniai partnerių susitikimai ir tarptautinės mokymo/si veiklos, kuriose 

dalyvaus mokiniai. 

Projekto metu bus kuriamas leidinys „River magazine“ ir penkių kalbų – Lietuvių, Vokiečių, 

Suomių, Ispanų ir Turkų – pagrindinių bendravimui reikalingų žodžių ir frazių žodynas.  

Projekto metu įgyta patirtis, mokymo procese pritaikytos įvairios kūrybinės ugdomosios veiklos, 

sukurtos edukacinės programos, mokymo/si metodai bei produktai bus naudojami ugdymo procese 

ir pasibaigus projektui.  

Projekto trukmė 28 mėnesiai; 2015-2017 m.  

Projekto koordinatorė – anglų kalbos mokytoja Birutė Dručkutė 

 


